
Black Sheeps

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Lenardo Antonella (03/1156) 4 12 4 6 4 9 4 7 4 7 2 0 4 7 4 7 4 6 4 6 4 7 4 4 4 8 4 5

Di Lenardo Vittorino (03/459) 4 8 2 1 2 3 2 0 4 5 4 9 2 2 4 11 4 5 4 11 4 8 4 9 4 5 4 9

Foschiatti Ivan (03/959) 0 0 4 5 0 0 0 0 3 6 4 4 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 4 7 2 5 4 6

Valent Mattia (03/1147) 0 0 2 5 2 3 4 3 4 7 4 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 8 4 4

Feragotto Ivan (03/1096) 3 2 2 0 4 8 2 1 1 0 0 0 4 6 2 2 0 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0

Cargnelutti Christian (03/1152) 4 4 2 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 2 0 2 1 2 5 0 0 0 0 2 1 0 0

Candolini Matteo (03/1060) 1 0 0 0 2 3 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Mondin Marika (03/1857) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lenardo Antonella 03/1156 54 91 1,69

Di Lenardo Vittorino 03/459 48 86 1,79

Foschiatti Ivan 03/959 29 51 1,76

Valent Mattia 03/1147 32 45 1,41

Feragotto Ivan 03/1096 24 22 0,92

Cargnelutti Christian 03/1152 18 16 0,89

Candolini Matteo 03/1060 13 3 0,23

Mondin Marika 03/1857 6 0 0,00

Charlie Dart One

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sangoi Nicola (03/1213) 4 7 3 8 4 6 0 0 4 9 4 6 4 8 4 5 4 12 4 8 4 5 0 0 2 1 3 4

Sangoi Silvano (03/1214) 4 7 2 6 4 3 4 7 3 9 0 0 4 10 4 7 4 10 3 2 4 3 2 3 2 1 3 2

Londero Adriano (03/1231) 4 7 3 6 2 1 4 1 2 4 4 5 3 4 4 7 2 3 4 4 0 0 2 0 2 0 4 11

Crainich Antonio (03/1232) 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 5

Iob Valentino (03/1212) 0 0 1 1 0 0 4 5 2 2 4 3 2 3 0 0 2 1 2 0 0 0 4 9 2 1 1 2

Saro Ivan (03/1216) 3 2 1 0 2 1 0 0 2 3 3 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 2 0 1 0

Candido Stefano (03/1639) 1 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 3 4 2 0 0

Tonino Maria (03/1235) 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Rosso Massimo (03/1486) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Gazzino Roberto (03/1215) 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Englaro Alain (03/1236) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sangoi Nicola 03/1213 44 79 1,80

Sangoi Silvano 03/1214 43 70 1,63

Londero Adriano 03/1231 40 53 1,32

Crainich Antonio 03/1232 16 33 2,06

Iob Valentino 03/1212 24 27 1,12

Saro Ivan 03/1216 22 20 0,91

Candido Stefano 03/1639 17 14 0,82

Tonino Maria 03/1235 8 7 0,88

Rosso Massimo 03/1486 5 4 0,80

Gazzino Roberto 03/1215 3 1 0,33

Englaro Alain 03/1236 2 0 0,00

Darts Bridge

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Fresco Luigi (03/1889) 4 12 4 7 4 8 4 9 4 8 4 11 4 2 3 2 4 5 4 8 4 8 4 7 4 9 4 7

Piras Luca (03/910) 4 3 4 7 4 8 4 7 4 5 2 5 4 8 4 6 4 8 4 6 4 8 4 9 4 9 4 6

Modonutti Davide (03/1984) 2 2 4 8 0 0 4 11 4 4 4 8 0 0 4 0 4 3 4 6 4 8 4 7 2 2 4 5

Manzano Lorenzo (03/1154) 2 0 0 0 4 8 3 5 4 6 2 3 2 1 4 3 2 1 1 1 2 3 0 0 4 7 4 1

Buratto Enrico (03/1983) 2 3 2 2 2 0 0 0 0 0 4 7 4 1 1 1 2 2 3 6 2 1 4 2 2 5 0 0

Snidarig Nicholas (03/1960) 2 3 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moroso Aldo (03/1926) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tamos Maximilian (03/1982) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Fresco Luigi 03/1889 55 103 1,87

Piras Luca 03/910 54 95 1,76

Modonutti Davide 03/1984 44 64 1,45

Manzano Lorenzo 03/1154 34 39 1,15

Buratto Enrico 03/1983 28 30 1,07

Snidarig Nicholas 03/1960 9 4 0,44

Moroso Aldo 03/1926 0 0 0,00

Tamos Maximilian 03/1982 0 0 0,00



I Pies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lando Musina Michele (03/240) 4 9 4 8 4 10 4 11 4 9 4 11 4 10 4 6 4 11 4 8 4 7 4 7 4 10 4 11

Puppis Matteo (03/419) 2 4 4 12 4 8 4 10 4 10 4 8 4 10 4 11 4 11 4 9 4 8 4 5 4 11 4 7

Pizzecco Luca (03/201) 4 11 0 0 4 12 2 5 0 0 0 0 2 5 4 12 0 0 4 8 0 0 4 7 4 12 4 7

Nonini Andrea (03/200) 2 4 4 11 2 4 0 0 4 6 4 11 0 0 2 5 2 5 0 0 4 6 2 2 4 10 4 4

Guion Bruno (03/265) 2 4 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4 4 8 2 3 2 2 4 2 4 10 0 0 0 0 0 0

Delli Zotti Andrea (03/011) 2 6 0 0 2 3 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Zadro Roberto (03/199) 0 0 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Durì Viviano (03/204) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lando Musina Michele 03/240 56 128 2,29

Puppis Matteo 03/419 54 124 2,30

Pizzecco Luca 03/201 32 79 2,47

Nonini Andrea 03/200 34 68 2,00

Guion Bruno 03/265 24 34 1,42

Delli Zotti Andrea 03/011 12 15 1,25

Zadro Roberto 03/199 6 10 1,67

Durì Viviano 03/204 6 8 1,33

Kei Dal 69

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Forgiarini Alessandro (03/1859) 2 1 4 4 4 5 4 6 4 9 0 0 4 7 4 6 4 3 4 6 4 7 3 3 4 6 4 8

Buzzulini Cristian (03/1023) 2 3 3 2 4 7 3 2 2 0 4 4 4 8 4 8 2 2 4 9 3 8 4 5 2 4 4 8

De Monte Lorenzo (03/817) 4 6 4 3 4 7 4 8 4 5 4 6 2 1 2 0 4 4 2 1 4 11 4 7 4 4 0 0

Madussi Sandro (03/1809) 2 3 3 3 2 1 1 2 4 6 4 1 4 7 4 4 4 4 4 2 4 3 4 2 4 2 3 3

Mauro Alessandro (03/1308) 2 3 1 1 2 3 4 3 2 1 2 2 2 5 2 1 2 1 2 3 1 2 1 2 2 0 3 1

Miconi Luigino (03/1860) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Moro Enrico (03/1217) 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Forgiarini Alessandro 03/1859 49 71 1,45

Buzzulini Cristian 03/1023 45 70 1,56

De Monte Lorenzo 03/817 46 63 1,37

Madussi Sandro 03/1809 47 43 0,91

Mauro Alessandro 03/1308 28 28 1,00

Miconi Luigino 03/1860 3 5 1,67

Moro Enrico 03/1217 6 5 0,83

Real B&T

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Disnan Davide (03/156) 4 6 4 6 4 2 4 6 4 7 4 10 4 6 4 9 4 9 4 5 4 4 4 5 4 6 4 7

Bigaton Roby (03/208) 4 8 4 9 0 0 4 5 4 10 4 6 0 0 4 6 4 9 0 0 4 3 4 7 4 7 0 0

Tavagnacco Giovanni (03/745) 4 6 4 5 4 6 4 8 4 6 4 5 4 3 4 4 4 6 4 2 4 5 4 7 4 1 4 1

Debellis Federico (03/1948) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 6 4 6 4 4 4 5 4 8 4 5 4 9 0 0 4 1

Zenarola Alessandro (03/1716) 4 5 4 4 4 0 4 8 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Disnan Davide 03/156 56 88 1,57

Bigaton Roby 03/208 40 70 1,75

Tavagnacco Giovanni 03/745 56 65 1,16

Debellis Federico 03/1948 36 47 1,31

Zenarola Alessandro 03/1716 36 42 1,17

Riposo

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 2 3 2 5 4 9 2 6 4 11 2 3 4 11 4 6 2 1 4 8 2 4 4 12 4 11 4 12

Vescul Soan (03/1863) 4 3 0 0 2 4 2 1 4 4 2 3 4 5 4 2 2 2 2 0 4 3 4 5 2 3 4 8

De Falco Andrea (03/904) 2 1 4 0 4 5 2 0 2 2 4 3 2 1 2 1 2 0 4 5 2 0 0 0 2 1 4 2

Turello Chiara (03/1352) 2 1 4 3 2 1 2 0 4 2 4 2 4 0 0 0 2 4 2 2 2 0 4 3 0 0 4 3

Sperotto Andrea (03/1996) 2 0 4 3 2 1 4 0 2 1 4 3 2 3 4 0 2 3 0 0 2 1 4 0 4 1 0 0

De Martin Andrea (03/598) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Cova Giulia (03/1608) 4 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 4 1 2 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 44 102 2,32

Vescul Soan 03/1863 40 43 1,07

De Falco Andrea 03/904 36 21 0,58

Turello Chiara 03/1352 36 21 0,58

Sperotto Andrea 03/1996 36 16 0,44

De Martin Andrea 03/598 10 13 1,30

Cova Giulia 03/1608 22 6 0,27



Stingers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bregant Giulio (03/877) 4 8 4 11 4 9 4 11 4 7 4 9 4 11 4 10 4 12 4 8 4 9 4 8 4 6 4 12

Bolzicco Dennis (03/1913) 4 8 4 10 4 8 4 12 3 4 4 11 4 10 2 3 4 7 4 10 4 10 2 2 4 10 0 0

Balbi Dusan (03/1886) 4 4 3 5 3 5 0 0 2 1 4 9 4 4 2 5 4 9 4 8 4 8 2 5 0 0 4 6

Camerin Giovanni (03/314) 0 0 3 5 3 6 2 6 2 2 0 0 2 4 2 6 0 0 0 0 3 7 4 8 4 11 4 8

Bellida Ugo (03/939) 1 0 1 0 0 0 4 5 1 0 0 0 2 2 2 5 2 2 4 7 0 0 0 0 4 5 4 8

Spagnut Andrea (03/336) 0 0 0 0 1 2 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 1 3 4 5 0 0 0 0

Moreale Giovanni (03/1402) 3 5 1 0 1 2 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregant Giulio 03/877 56 131 2,34

Bolzicco Dennis 03/1913 47 105 2,23

Balbi Dusan 03/1886 40 69 1,73

Camerin Giovanni 03/314 29 63 2,17

Bellida Ugo 03/939 25 34 1,36

Spagnut Andrea 03/336 14 23 1,64

Moreale Giovanni 03/1402 13 22 1,69


